BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Sp-Nr.

001
002
003
004
005

006
007
008
009
010

011
012
013
014
015

016
017
018
019
020

021
022
023
024
025

026
027
028
029
030

031
032
033
034
035

036
037
038
039
040

041
042
043
044
045

046
047
048
049
050

051
052
053
054
055

Datum

17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
16.09.2017

23.09.2017
23.09.2017
24.09.2017
03.10.2017
24.09.2017

01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
30.09.2017
01.10.2017

08.10.2017
07.10.2017
08.10.2017
07.10.2017
07.10.2017

14.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
14.10.2017

22.10.2017
22.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
21.10.2017

28.10.2017
26.11.2017
28.10.2017
31.03.2018
28.10.2017

05.11.2017
04.11.2017
04.11.2017
04.11.2017
05.11.2017

26.05.2018
27.05.2018
11.11.2017
11.11.2017
12.11.2017

19.05.2018
18.11.2017
10.05.2018
25.03.2018
18.11.2017

08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
07.04.2018
07.04.2018

Anstol3

17:00
17:00
17:00
17:00
16:30

17:00
17:00
15:00
10:30
10:30

10:30
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
15:00
10:30
17:00
16:00

17:00
10:30
17:00
17:00
15:00

17:00
10:30
16:15
15:00
15:00

15:00
17:00
15:00
10:30
15:30

17:00
14:00
14:45
16:00
17:00

17:00
10:30
15:30
15:00
10:30

17:15
15:00
13:00
10:30
14:00

17:00
17:00
17:00
16:30
17:00

Spielpaarung

1. Spieltag
FC Maihingen
TSV Burgau
TSV Gersthofen
FC Horgau
SV Grin-Weil3 Baiershofen
2 . Spieltag

SSV Alsmoos-Petersdorf
SV Freihalden
(SG) SC Biberbach
FC Gerolsbach
(SG) SSV Glott
3. Spieltag
(SG) SSV Glott
FC Horgau
FC Maihingen
TSV Burgau
TSV Gersthofen
4 . Spieltag
FC Horgau
SV Grin-Weil3 Baiershofen
FC Gerolsbach
SSV Alsmoos-Petersdorf
SV Freihalden
5. Spieltag
SSV Alsmoos-Petersdorf
(SG) SSV Glott
TSV Gersthofen
FC Horgau
FC Maihingen
6 . Spieltag
TSV Burgau
FC Gerolsbach
SV Freihalden
(SG) SC Biberbach
SV Griin-Weil3 Baiershofen
7 . Spieltag
SV Freihalden
TSV Gersthofen
FC Maihingen
(SG) SSV Glott
SSV Alsmoos-Petersdorf
8 . Spieltag
FC Horgau
(SG) SC Biberbach
SV Griin-Weil3 Baiershofen
TSV Burgau
TSV Gersthofen
9. Spieltag
FC Maihingen
(SG) SSV Glott
SSV Alsmoos-Petersdorf
SV Freihalden
FC Gerolsbach
10 . Spieltag
FC Gerolsbach
SV Freihalden
SSV Alsmoos-Petersdorf
(SG) SSV Glott
(SG) SC Biberbach

11 . Spieltag
FC Horgau
TSV Gersthofen
TSV Burgau
SV Grun-Weil3 Baiershofen
FC Maihingen

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

~ Aktuelle Terminliste: Frauen BZL Nord / Bezirk Schwaben
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Schwaben

Liganummer: 310604
Saison: 17/18

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
- FC Gerolsbach 5:2
- SV Freihalden 2:0
- SSV Alsmoos-Petersdorf 4:1
- (SG) SSV Glott 3:3
- (SG) SC Biberbach 1:2
- FC Horgau 0:6
- TSV Gersthofen 1:0
- TSV Burgau 3:3
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 35
- FC Maihingen 2:1
- FC Gerolsbach 3:2
- SV Freihalden 3:3
- SSV Alsmoos-Petersdorf 3:2
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 1:0
- (SG) SC Biberbach 0:3
- (SG) SC Biberbach 0:8
- TSV Gersthofen 4:2
- TSV Burgau 1:2
- (SG) SSV Glott 1:2
- FC Maihingen 2:1
- FC Gerolsbach 2:2
- SV Freihalden 3.0
- TSV Burgau 1:6
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 6:2
- (SG) SC Biberbach 2:9
- FC Horgau 1:2
- TSV Gersthofen 31
- SSV Alsmoos-Petersdorf 6:2
- (SG) SSV Glott 5:0
- FC Maihingen 1:2
- FC Gerolsbach 4:0
- FC Horgau 0:4
- TSV Burgau 4:1
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 4:1
- (SG) SC Biberbach 2:11
- FC Gerolsbach 5:2
- SV Freihalden 1:0
- SSV Alsmoos-Petersdorf 1:1
- (SG) SSV Glott 0:0
- FC Maihingen 1:4
- FC Horgau 7:0
- TSV Gersthofen 7:0
- TSV Burgau 0:3
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 5:1
- (SG) SC Biberbach 0:8
- FC Maihingen 1:4
- TSV Burgau 1:0
- TSV Gersthofen 2:6
- FC Horgau 11
- SV Grin-Weil3 Baiershofen 6:0
- SSV Alsmoos-Petersdorf 3:2
- SV Freihalden 0:3
- (SG) SC Biberbach 2:2
- FC Gerolsbach 31
- (SG) SsV Glott 5:1
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2

Sp-Nr.

056
057
058
059
060

061
062
063
064
065

066
067
068
069
070

071
072
073
074
075

076
077
078
079
080

081
082
083
084
085

086
087
088
089
090

Datum

15.04.2018
14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018

21.04.2018
22.04.2018
21.04.2018
22.04.2018
21.04.2018

29.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018

06.05.2018
06.05.2018
05.05.2018
06.05.2018
05.05.2018

13.05.2018
13.05.2018
12.05.2018
12.05.2018
13.05.2018

02.06.2018
02.06.2018
02.06.2018
02.06.2018
02.06.2018

09.06.2018
09.06.2018
09.06.2018
09.06.2018
09.06.2018

Anstol3

10:30
16:00
16:30
16:30
16:00

15:00
17:00
17:00
10:30
17:00

10:30
16:00
17:00
16:30
17:00

17:00
13:00
17:00
10:30
17:00

10:30
17:00
17:00
16:30
13:30

17:00
14:30
17:00
16:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Spielpaarung
12 . Spieltag
FC Gerolsbach
SV Freihalden
SSV Alsmoos-Petersdorf
SV Griin-Weil3 Baiershofen
(SG) SC Biberbach

13 . Spieltag
(SG) SC Biberbach
TSV Gersthofen
TSV Burgau
(SG) SsV Glott
FC Maihingen
14 . Spieltag

FC Gerolsbach
SV Freihalden
TSV Burgau
SV Griin-Weil3 Baiershofen
(SG) SC Biberbach
15 . Spieltag
FC Horgau
TSV Gersthofen
SSV Alsmoos-Petersdorf
(SG) SSV Glott
FC Maihingen
16 . Spieltag
FC Gerolsbach
FC Horgau
TSV Burgau
SV Griin-Weil3 Baiershofen
(SG) SC Biberbach
17 . Spieltag
FC Gerolsbach
SV Freihalden
SSV Alsmoos-Petersdorf
(SG) SSV Glott
FC Maihingen
18 . Spieltag
FC Horgau
TSV Gersthofen
TSV Burgau
SV Griin-Weil3 Baiershofen
(SG) SC Biberbach

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: Frauen BZL Nord / Bezirk Schwaben
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Schwaben

Liganummer: 310604
Saison: 17/18

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
- (SG) SSV Glott 2:3
- FC Horgau 6:1
- FC Maihingen 3:5
- TSV Burgau 2:3
- TSV Gersthofen 7:0
- FC Horgau 5:1
- SV Grun-Weil3 Baiershofen 4:1
- FC Gerolsbach 4:2
- SSV Alsmoos-Petersdorf 5:0
- SV Freihalden 2:5
- SSV Alsmoos-Petersdorf 3:2
- (SG) SSV Glott 4:1
- TSV Gersthofen 4:0
- FC Horgau 6:1
- FC Maihingen 20U
- TSV Burgau 15
- FC Gerolsbach 6:2
- SV Freihalden 0:1
- (SG) SC Biberbach 2:4
- SV Grin-Weil3 Baiershofen 4:2
- SV Freihalden 2:0
- TSV Gersthofen 1:1
- FC Maihingen 3:3
- (SG) SSV Glott 2:1
- SSV Alsmoos-Petersdorf 3.0
- FC Horgau 1:2
- (SG) SC Biberbach 0:7
- SV Grin-Weil3 Baiershofen 2:6
- TSV Burgau 0:5
- TSV Gersthofen 9:0
- FC Maihingen 2:7
- (SG) SSV Glott 15
- SSV Alsmoos-Petersdorf 11:0
- SV Freihalden 4:4
- FC Gerolsbach 6:0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

