# **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Aktuelle Terminliste: Frauen BZL Nord / Bezirk Schwaben

Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Schwaben Liganummer: 310604 Saison: 17/18

Seite 1 von 2

Stand: Samstag, 21. Dezember 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
ор-141.	Datum	Alistois	1 . Spieltag		Ligeb.
001	17.09.2017	17:00	FC Maihingen	- FC Gerolsbach	5:2
002	17.09.2017	17:00	TSV Burgau	- SV Freihalden	2:0
03			S .		
	17.09.2017	17:00	TSV Gersthofen	- SSV Alsmoos-Petersdorf	4:1
004	17.09.2017	17:00	FC Horgau	- (SG) SSV Glött	3:3
005	16.09.2017	16:30	SV Grün-Weiß Baiershofen	<ul> <li>(SG) SC Biberbach</li> </ul>	1:2
			2 . Spieltag		
006	23.09.2017	17:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	- FC Horgau	0:6
007	23.09.2017	17:00	SV Freihalden	<ul> <li>TSV Gersthofen</li> </ul>	1:0
008	24.09.2017	15:00	(SG) SC Biberbach	- TSV Burgau	3:3
009	03.10.2017	10:30	FC Gerolsbach	- SV Grün-Weiß Baiershofen	3:5
010	24.09.2017	10:30	(SG) SSV Glött	- FC Maihingen	2:1
510	24.03.2011	10.30	3 . Spieltag	- 1 C Wallingen	2.1
24.4	04.40.0047	40.00		CC Canalahaah	2.0
011	01.10.2017	10:30	(SG) SSV Glött	- FC Gerolsbach	3:2
)12	01.10.2017	17:00	FC Horgau	<ul> <li>SV Freihalden</li> </ul>	3:3
013	01.10.2017	17:00	FC Maihingen	<ul> <li>SSV Alsmoos-Petersdorf</li> </ul>	3:2
014	30.09.2017	17:00	TSV Burgau	<ul> <li>SV Grün-Weiß Baiershofen</li> </ul>	1:0
)15	01.10.2017	17:00	TSV Gersthofen	- (SG) SC Biberbach	0:3
,	5		4 . Spieltag	(00) 00 2.20.200	0.0
016	08.10.2017	17:00	FC Horgau	- (SG) SC Biberbach	0:8
)17	07.10.2017	15:00	SV Grün-Weiß Baiershofen	- TSV Gersthofen	4:2
018	08.10.2017	10:30	FC Gerolsbach	- TSV Burgau	1:2
019	07.10.2017	17:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	- (SG) SSV Glött	1:2
020	07.10.2017	16:00	SV Freihalden	<ul> <li>FC Maihingen</li> </ul>	2:1
			5 . Spieltag		
021	14.10.2017	17:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	- FC Gerolsbach	2:2
022	15.10.2017	10:30	(SG) SSV Glött	- SV Freihalden	3:0
023	15.10.2017	17:00	TSV Gersthofen	- TSV Burgau	1:6
				<u> </u>	
024	15.10.2017	17:00	FC Horgau	- SV Grün-Weiß Baiershofen	6:2
025	14.10.2017	15:00	FC Maihingen	<ul> <li>(SG) SC Biberbach</li> </ul>	2:9
			6 . Spieltag		
026	22.10.2017	17:00	TSV Burgau	- FC Horgau	1:2
027	22.10.2017	10:30	FC Gerolsbach	- TSV Gersthofen	3:1
028	21.10.2017	16:15	SV Freihalden	- SSV Alsmoos-Petersdorf	6:2
029	21.10.2017	15:00	(SG) SC Biberbach	- (SG) SSV Glött	5:0
			` ,		1:2
030	21.10.2017	15:00	SV Grün-Weiß Baiershofen	- FC Maihingen	1.2
			7 . Spieltag		
031	28.10.2017	15:00	SV Freihalden	<ul> <li>FC Gerolsbach</li> </ul>	4:0
032	26.11.2017	17:00	TSV Gersthofen	- FC Horgau	0:4
033	28.10.2017	15:00	FC Maihingen	<ul> <li>TSV Burgau</li> </ul>	4:1
034	31.03.2018	10:30	(SG) SSV Glött	- SV Grün-Weiß Baiershofen	4:1
035	28.10.2017	15:30	SSV Alsmoos-Petersdorf	- (SG) SC Biberbach	2:11
000	20.10.2017	10.00	8 . Spieltag	(ee) ee biberbasii	2.11
000	05 44 0047	47.00		FC Caralahaah	<b>5.0</b>
036	05.11.2017	17:00	FC Horgau	- FC Gerolsbach	5:2
037	04.11.2017	14:00	(SG) SC Biberbach	- SV Freihalden	1:0
038	04.11.2017	14:45	SV Grün-Weiß Baiershofen	<ul> <li>SSV Alsmoos-Petersdorf</li> </ul>	1:1
039	04.11.2017	16:00	TSV Burgau	<ul> <li>(SG) SSV Glött</li> </ul>	0:0
040	05.11.2017	17:00	TSV Gersthofen	- FC Maihingen	1:4
			9 . Spieltag		
041	26.05.2018	17:00	FC Maihingen	- FC Horgau	7:0
			S .		
042	27.05.2018	10:30	(SG) SSV Glött	- TSV Gersthofen	7:0
043	11.11.2017	15:30	SSV Alsmoos-Petersdorf	- TSV Burgau	0:3
044	11.11.2017	15:00	SV Freihalden	<ul> <li>SV Grün-Weiß Baiershofen</li> </ul>	5:1
045	12.11.2017	10:30	FC Gerolsbach	- (SG) SC Biberbach	0:8
			10 . Spieltag		
046	19.05.2018	17:15	FC Gerolsbach	- FC Maihingen	1:4
047	18.11.2017	15:00	SV Freihalden	- TSV Burgau	1:0
048	10.05.2018	13:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	- TSV Gersthofen	2:6
049	25.03.2018	10:30	(SG) SSV Glött	- FC Horgau	1:1
050	18.11.2017	14:00	(SG) SC Biberbach	<ul> <li>SV Grün-Weiß Baiershofen</li> </ul>	6:0
			11 . Spieltag		
051	08.04.2018	17:00	FC Horgau	- SSV Alsmoos-Petersdorf	3:2
052	08.04.2018	17:00	TSV Gersthofen	- SV Freihalden	0:3
053	08.04.2018	17:00	TSV Burgau	- (SG) SC Biberbach	2:2
054	07.04.2018	16:30	SV Grün-Weiß Baiershofen	- FC Gerolsbach	3:1
055	07.04.2018	17:00	FC Maihingen	<ul> <li>(SG) SSV Glött</li> </ul>	5:1

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



## Aktuelle Terminliste: Frauen BZL Nord / Bezirk Schwaben

Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Schwaben Liganummer: 310604 Saison: 17/18

### Seite 2 von 2

## Stand: Samstag, 21. Dezember 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
			12 . Spieltag		
056	15.04.2018	10:30	FC Gerolsbach	- (SG) SSV Glött	2:3
057	14.04.2018	16:00	SV Freihalden	- FC Horgau	6:1
058	14.04.2018	16:30	SSV Alsmoos-Petersdorf	- FC Maihingen	3:5
059	14.04.2018	16:30	SV Grün-Weiß Baiershofen	- TSV Burgau	2:3
060	14.04.2018	16:00	(SG) SC Biberbach	- TSV Gersthofen	7:0
			13 . Spieltag		
061	21.04.2018	15:00	(SG) SC Biberbach	- FC Horgau	5:1
062	22.04.2018	17:00	TSV Gersthofen	<ul> <li>SV Grün-Weiß Baiershofen</li> </ul>	4:1
063	21.04.2018	17:00	TSV Burgau	<ul> <li>FC Gerolsbach</li> </ul>	4:2
064	22.04.2018	10:30	(SG) SSV Glött	<ul> <li>SSV Alsmoos-Petersdorf</li> </ul>	5:0
065	21.04.2018	17:00	FC Maihingen	- SV Freihalden	2:5
			14 . Spieltag		
066	29.04.2018	10:30	FC Gerolsbach	<ul> <li>SSV Alsmoos-Petersdorf</li> </ul>	3:2
067	28.04.2018	16:00	SV Freihalden	- (SG) SSV Glött	4:1
068	28.04.2018	17:00	TSV Burgau	- TSV Gersthofen	4:0
069	28.04.2018	16:30	SV Grün-Weiß Baiershofen	- FC Horgau	6:1
070	28.04.2018	17:00	(SG) SC Biberbach	- FC Maihingen	2:0 U
			15 . Spieltag	, and the second	
071	06.05.2018	17:00	FC Horgau	- TSV Burgau	1:5
072	06.05.2018	13:00	TSV Gersthofen	- FC Gerolsbach	6:2
073	05.05.2018	17:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	<ul> <li>SV Freihalden</li> </ul>	0:1
074	06.05.2018	10:30	(SG) SSV Glött	- (SG) SC Biberbach	2:4
075	05.05.2018	17:00	FC Maihingen	- SV Grün-Weiß Baiershofen	4:2
			16 . Spieltag		
076	13.05.2018	10:30	FC Gerolsbach	- SV Freihalden	2:0
077	13.05.2018	17:00	FC Horgau	<ul> <li>TSV Gersthofen</li> </ul>	1:1
078	12.05.2018	17:00	TSV Burgau	<ul> <li>FC Maihingen</li> </ul>	3:3
079	12.05.2018	16:30	SV Grün-Weiß Baiershofen	- (SG) SSV Glött	2:1
080	13.05.2018	13:30	(SG) SC Biberbach	<ul> <li>SSV Alsmoos-Petersdorf</li> </ul>	3:0
			17 . Spieltag		
081	02.06.2018	17:00	FC Gerolsbach	- FC Horgau	1:2
082	02.06.2018	14:30	SV Freihalden	- (SG) SC Biberbach	0:7
083	02.06.2018	17:00	SSV Alsmoos-Petersdorf	- SV Grün-Weiß Baiershofen	2:6
084	02.06.2018	16:00	(SG) SSV Glött	- TSV Burgau	0:5
085	02.06.2018	17:00	FC Maihingen	- TSV Gersthofen	9:0
			18 . Spieltag		
086	09.06.2018	17:00	FC Horgau	- FC Maihingen	2:7
087	09.06.2018	17:00	TSV Gersthofen	- (SG) SSV Glött	1:5
088	09.06.2018	17:00	TSV Burgau	- SSV Alsmoos-Petersdorf	11:0
089	09.06.2018	17:00	SV Grün-Weiß Baiershofen	- SV Freihalden	4:4
090	09.06.2018	17:00	(SG) SC Biberbach	- FC Gerolsbach	6:0